



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

### **Prefeitura Municipal de Bebedouro**

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 43/2023 – Processo N° 56/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, após exame e deliberação do processo administrativo N° 56/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 43/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

##### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BARALHO
Quantidade:	533 Unidade(s)
Marca:	copag
Valor Unitário:	R\$ 13,0999
Valor Total:	R\$ 6.982,2467
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.982,2467

##### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE MIRIM OFICIAL
Quantidade:	89 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 25,9999
Valor Total:	R\$ 2.313,9911
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.313,9911

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - COSTURADA
Quantidade:	211 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 44,9999
Valor Total:	R\$ 9.494,9789
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.494,9789

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL INICIACAO (SUB-9)
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 74,9999
Valor Total:	R\$ 6.749,9910
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.749,9910

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL CAT. SUB 11 ANOS
Quantidade:	58 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 87,9599
Valor Total:	R\$ 5.101,6742
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.101,6742

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDBALL CATEGORIA INFANTIL
Quantidade:	58 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 82,4900
Valor Total:	R\$ 4.784,4200
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.784,4200

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE TENIS DE MESA LARANJA PLASTICO 3 ESTRELAS
Quantidade:	443 Unidade(s)
Marca:	vollo
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 1.329,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.329,0000

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	CORDA TRANCADA DE POLIPROPILENO FIO 12MM
Quantidade:	231 Metro(s)
Marca:	riomar
Valor Unitário:	R\$ 2,2500
Valor Total:	R\$ 519,7500
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 519,7500

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DOMINO
Quantidade:	218 Unidade(s)
Marca:	double six
Valor Unitário:	R\$ 21,3000
Valor Total:	R\$ 4.643,4000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.643,4000

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE BRONZE 40MM X 25MM
Quantidade:	3.150 Unidade(s)
Marca:	agel
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 11.025,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.025,0000

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE OURO REDONDA 40MM
Quantidade:	3.150 Unidade(s)
Marca:	crespar
Valor Unitário:	R\$ 3,2400
Valor Total:	R\$ 10.206,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.206,0000

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE PRATA REDONDA 40MM
Quantidade:	3.150 Unidade(s)
Marca:	crespar
Valor Unitário:	R\$ 3,2400
Valor Total:	R\$ 10.206,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.206,0000

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	MINI BARREIRAS (OBSTACULOS) 23,5
Quantidade:	204 Unidade(s)
Marca:	bravusport
Valor Unitário:	R\$ 49,9999
Valor Total:	R\$ 10.199,9796
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.199,9796

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	PELOTA DE COURO 250 GRS.
Quantidade:	74 Unidade(s)
Marca:	pista e campo
Valor Unitário:	R\$ 23,9800
Valor Total:	R\$ 1.774,5200
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.774,5200

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 29CM
Quantidade:	207 Unidade(s)
Marca:	jebs
Valor Unitário:	R\$ 27,2000
Valor Total:	R\$ 5.630,4000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.630,4000

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 44CM
Quantidade:	207 Unidade(s)
Marca:	jebs
Valor Unitário:	R\$ 44,6000
Valor Total:	R\$ 9.232,2000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.232,2000

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 51CM
Quantidade:	207 Unidade(s)
Marca:	jebs
Valor Unitário:	R\$ 62,0000
Valor Total:	R\$ 12.834,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.834,0000

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 57CM
Quantidade:	207 Unidade(s)
Marca:	jebs
Valor Unitário:	R\$ 68,5000
Valor Total:	R\$ 14.179,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.179,5000

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	RAQUETE TENIS DE MESA INICIANTE
Quantidade:	173 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 1.643,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.643,5000

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	CORDA DE PULAR - EM PVC - 2,80M
Quantidade:	108 Peca(s)
Marca:	SOLAR
Valor Unitário:	R\$ 11,9900
Valor Total:	R\$ 1.294,9200
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.294,9200

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI MATRIZADA C/ 18 GOMOS
Quantidade:	87 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 189,9999
Valor Total:	R\$ 16.529,9913
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.529,9913

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	ARO DE BASQUETE
Quantidade:	22 Par(s)
Marca:	FACILESPORTE
Valor Unitário:	R\$ 299,9999
Valor Total:	R\$ 6.599,9978
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.599,9978

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	MESA DE TENIS - MESA OFICIAL
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 594,9888
Valor Total:	R\$ 6.544,8768
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.544,8768



**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA P/ TENIS DE CAMPO (TUBO C/ 03 BOLAS)
Quantidade:	65 TUBO(s)
Marca:	DUNLOP
Valor Unitário:	R\$ 36,9000
Valor Total:	R\$ 2.398,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.398,5000

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA DE MASSAGEM
Quantidade:	243 Unidade(s)
Marca:	HEJO
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 15.795,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.795,0000

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA P/ ENCHER BOLA
Quantidade:	42 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 798,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 798,0000

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	CONE DE 23CM.
Quantidade:	162 Unidade(s)
Marca:	LDM
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 469,8000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 469,8000

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	JUMP PROFISSIONAL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SM
Valor Unitário:	R\$ 224,5000
Valor Total:	R\$ 3.367,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.367,5000

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	COLCHONETE ESPORTIVO
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 27,9900
Valor Total:	R\$ 12.595,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.595,5000

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE INICIACAO N8 10
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	LCM
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 864,0000
Participante Vencedor:	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ / CPF:	49.681.792/0001-04
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 864,0000

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE INICIACAO N. 08
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	LCM
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 720,0000
Participante Vencedor:	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ / CPF:	49.681.792/0001-04
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 720,0000

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	ANTENA P/ VOLEY OFICIAL
Quantidade:	27 Par(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 71,9999
Valor Total:	R\$ 1.943,9973
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.943,9973

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	APARADOR DE CHUTE
Quantidade:	18 Par(s)
Marca:	GORILLA
Valor Unitário:	R\$ 83,9999
Valor Total:	R\$ 1.511,9982
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.511,9982

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	APARADOR DE SOCO
Quantidade:	18 Par(s)
Marca:	KNOCKOUT
Valor Unitário:	R\$ 83,9000
Valor Total:	R\$ 1.510,2000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.510,2000

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL NBB
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 149,9999
Valor Total:	R\$ 4.049,9973
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.049,9973

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE FEMININO
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 77,5000
Valor Total:	R\$ 2.092,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.092,5000

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE OFICIAL DE BORRACHA
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	SPORTS
Valor Unitário:	R\$ 37,6500
Valor Total:	R\$ 1.694,2500
Participante Vencedor:	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ / CPF:	47.484.691/0001-00
Cidade UF:	Feliz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 1.694,2500

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 32 GOMOS
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 49,9999
Valor Total:	R\$ 13.499,9730
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.499,9730

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO PROFISSIONAL
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 127,4900
Valor Total:	R\$ 17.211,1500
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.211,1500

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL SUB 13 ANOS
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 88,5200
Valor Total:	R\$ 3.186,7200
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.186,7200

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL 08 GOMOS
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	PEANLTY
Valor Unitário:	R\$ 49,9999
Valor Total:	R\$ 6.749,9865
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.749,9865

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO ADULTO 12 GOMOS
Quantidade:	117 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 69,0000
Valor Total:	R\$ 8.073,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.073,0000

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO ADULTO
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 196,9900
Valor Total:	R\$ 10.637,4600
Participante Vencedor:	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ / CPF:	47.484.691/0001-00
Cidade UF:	Feliz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 10.637,4600

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA HAND BOL FEMININO
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	SAMBA
Valor Unitário:	R\$ 128,1500
Valor Total:	R\$ 4.613,4000
Participante Vencedor:	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ / CPF:	47.484.691/0001-00
Cidade UF:	Feliz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 4.613,4000

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA HANDBOL FEMININO PROFISSIONAL - COSTURADA
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	SAMBA
Valor Unitário:	R\$ 128,1500
Valor Total:	R\$ 4.613,4000
Participante Vencedor:	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ / CPF:	47.484.691/0001-00
Cidade UF:	Feliz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 4.613,4000

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA HANDEBOL MASCULINO
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	SAMBA
Valor Unitário:	R\$ 128,1500
Valor Total:	R\$ 4.613,4000
Participante Vencedor:	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ / CPF:	47.484.691/0001-00
Cidade UF:	Feliz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 4.613,4000

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDBOL MASCULINO
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 124,9500
Valor Total:	R\$ 4.498,2000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.498,2000



**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE TENIS DE MESA PLASTICO 3 ESTRELAS
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	VOLLO
Valor Unitário:	R\$ 2,9800
Valor Total:	R\$ 804,6000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 804,6000

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL - FIVB
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	Penalty
Valor Unitário:	R\$ 124,0000
Valor Total:	R\$ 3.348,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
CNPJ / CPF:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.348,0000

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL C/ 16 GOMOS
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	Penalty
Valor Unitário:	R\$ 122,0000
Valor Total:	R\$ 10.980,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
CNPJ / CPF:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 10.980,0000

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	BOLIM ESFERA ACO INOX P/ JOGO DE BOCHA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	IMP
Valor Unitário:	R\$ 9,6000
Valor Total:	R\$ 864,0000
Participante Vencedor:	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.315.649/0001-25
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	R\$ 864,0000

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA SACOLA DE MATERIAL OU UNIFORME
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 64,9900
Valor Total:	R\$ 2.339,6400
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.339,6400

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	CALIBRADOR DIGITAL
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	POKER
Valor Unitário:	R\$ 70,9900
Valor Total:	R\$ 638,9100
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 638,9100

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	CONE 50 CM LARANJA/BRANCO
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	SCALIBU
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 1.170,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.170,0000

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	CORRENTE KUNG FU
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ARTESANAL
Valor Unitário:	R\$ 83,0000
Valor Total:	R\$ 415,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 415,0000

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	CRONOMETRO DIGITAL
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	SCALIBU
Valor Unitário:	R\$ 29,9999
Valor Total:	R\$ 809,9973
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 809,9973

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	ESCUDO E SABRE (FACAO) SHAOLIN PARA KUNG FU
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	KUNG FU
Valor Unitário:	R\$ 719,0000
Valor Total:	R\$ 3.595,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.595,0000

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	FACAO BORBOLETA KUNG FU
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	K.F.
Valor Unitário:	R\$ 898,0000
Valor Total:	R\$ 4.490,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.490,0000

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	FACAO WUSHU FLEXIVEL PARA KUNG FU
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	K.F.
Valor Unitário:	R\$ 824,0000
Valor Total:	R\$ 7.416,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.416,0000

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	GALAO DE AGUA 8 LITROS
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE BOCHA
Quantidade:	5 Jogo(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 988,0000
Valor Total:	R\$ 4.940,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.940,0000

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DAMAS OFICIAL C/ 64 PECAS
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 38,9999
Valor Total:	R\$ 1.754,9955
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.754,9955

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE MALHA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 479,0000
Valor Total:	R\$ 2.395,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.395,0000

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE XADREZ OFICIAL
Quantidade:	45 Jogo(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 53,0000
Valor Total:	R\$ 2.385,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.385,0000

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	LEQUE KUNG FU
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Hachi8
Valor Unitário:	R\$ 53,5000
Valor Total:	R\$ 963,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 963,0000

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE BRONZE 60MM.
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	CRESPAR
Valor Unitário:	R\$ 4,7500
Valor Total:	R\$ 12.825,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.825,0000

**Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE OURO 60 MM.
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	CRESPAR
Valor Unitário:	R\$ 4,7500
Valor Total:	R\$ 12.825,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.825,0000

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE PRATA 60 MM.
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	CRESPAR
Valor Unitário:	R\$ 4,7500
Valor Total:	R\$ 12.825,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.825,0000

**Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	MICRO ESFERA DE POLIETILENO P/ MALHA
Quantidade:	18 Kilograma(s)
Marca:	KOTAKNEBEL
Valor Unitário:	R\$ 45,0000
Valor Total:	R\$ 810,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 810,0000

**Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE TATAME 40MM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	EVA MAX
Valor Unitário:	R\$ 64,9999
Valor Total:	R\$ 11.699,9820
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.699,9820

**Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAR DE MESA
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 119,9800
Valor Total:	R\$ 1.079,8200
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.079,8200



**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	PLATAFORMA P/ ARBITRO DE VOLEI
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTE
Valor Unitário:	R\$ 2.639,0000
Valor Total:	R\$ 13.195,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.195,0000

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	POSTE P/ VOLEIBOL OFICIAL
Quantidade:	5 Par(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 819,9999
Valor Total:	R\$ 4.099,9995
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.099,9995

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHA DE NATACAO
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	SCALIBU
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 1.305,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.305,0000

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE POSTE P/ VOLEIBOL
Quantidade:	18 Par(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 395,9400
Valor Total:	R\$ 7.126,9200
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.126,9200

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	PU DAO KUNG FU
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	K.F
Valor Unitário:	R\$ 949,9999
Valor Total:	R\$ 4.749,9995
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.749,9995

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	PUNHAL DUPLO KUNG FU WUSHU
Quantidade:	5 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	RAQUETE DE CHUTES
Quantidade:	18 Par(s)
Marca:	KNOCKOUT
Valor Unitário:	R\$ 71,0000
Valor Total:	R\$ 1.278,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.278,0000

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU - FIO 4
Quantidade:	36 Par(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 348,5000
Valor Total:	R\$ 12.546,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.546,0000

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO STANDART - FIO 4
Quantidade:	36 Par(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 267,0000
Valor Total:	R\$ 9.612,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.612,0000

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE SALAO
Quantidade:	36 Par(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 164,0000
Valor Total:	R\$ 5.904,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.904,0000

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL SOCIETY EUROPEU 6M
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 287,0000
Valor Total:	R\$ 10.332,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.332,0000

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	REDE P/ HANDBOL
Quantidade:	18 Par(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 299,0000
Valor Total:	R\$ 5.382,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.382,0000

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE PROTECAO FIO 4
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	Azzure
Valor Unitário:	R\$ 4,7900
Valor Total:	R\$ 4.311,0000
Participante Vencedor:	Azzure Ind. e Comercio de Cordas e Redes Esportivas Ltda
CNPJ / CPF:	37.082.727/0001-75
Cidade UF:	Presidente Castelo Branco - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.311,0000

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE VOLEY
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 136,9900
Valor Total:	R\$ 3.698,7300
Participante Vencedor:	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ / CPF:	47.484.691/0001-00
Cidade UF:	Feliz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 3.698,7300

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	REDE P/ BASQUETE
Quantidade:	27 Par(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 34,0000
Valor Total:	R\$ 918,0000
Participante Vencedor:	magnum industria e comercio de redes esportivas-ltda
CNPJ / CPF:	11.358.329/0001-45
Cidade UF:	Floraí - PR
Valor total Contratado:	R\$ 918,0000

**Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	REDE P/ TENIS DE MESA OFICIAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 15,9900
Valor Total:	R\$ 287,8200
Participante Vencedor:	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ / CPF:	47.484.691/0001-00
Cidade UF:	Feliz - RS
Valor total Contratado:	R\$ 287,8200

**Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	REDE P/ BEACH TENIS OFICIAL
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	MASTER
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 1.080,0000
Participante Vencedor:	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.315.649/0001-25
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,0000

**Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	SAN TIEN KUAN
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	WUSHU STORE
Valor Unitário:	R\$ 419,9999
Valor Total:	R\$ 3.779,9991
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.779,9991

**Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 90</b>	
Objeto da Licitação:	STEP PARA EXERCICIOS
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	Evamax
Valor Unitário:	R\$ 110,0000
Valor Total:	R\$ 2.970,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
CNPJ / CPF:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.970,0000

**Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ ANTENA P/ REDE DE VOLEI
Quantidade:	27 Par(s)
Marca:	IMP
Valor Unitário:	R\$ 36,0000
Valor Total:	R\$ 972,0000
Participante Vencedor:	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.315.649/0001-25
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	R\$ 972,0000

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	TARTARUGA (CHAPÉU CHINES)
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 1,8000
Valor Total:	R\$ 324,0000
Participante Vencedor:	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.315.649/0001-25
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	R\$ 324,0000

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	TONFA DE MADEIRA PARA KUNG FU
Quantidade:	5 Par(s)
Marca:	JUGUI
Valor Unitário:	R\$ 84,0000
Valor Total:	R\$ 420,0000
Participante Vencedor:	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.315.649/0001-25
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	R\$ 420,0000

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 22CM ALTURA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 33,0000
Valor Total:	R\$ 5.940,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.940,0000

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 25CM ALTURA
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 34,0000
Valor Total:	R\$ 6.120,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.120,0000



**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 96</b>	
Objeto da Licitação:	BERMUDA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 33,8000
Valor Total:	R\$ 1.825,2000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.825,2000

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	BERMUDA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 39,7900
Valor Total:	R\$ 2.148,6600
Participante Vencedor:	KOKRENUM LTDA
CNPJ / CPF:	44.005.565/0001-37
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.148,6600

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	BRACADEIRA DE CAPITAO
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	LANCE
Valor Unitário:	R\$ 9,6000
Valor Total:	R\$ 259,2000
Participante Vencedor:	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.315.649/0001-25
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	R\$ 259,2000

**Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 99</b>	
Objeto da Licitação:	CALCA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 47,5000
Valor Total:	R\$ 2.565,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.565,0000

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 100</b>	
Objeto da Licitação:	CALCA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 38,4000
Valor Total:	R\$ 2.073,6000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.073,6000

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 101</b>	
Objeto da Licitação:	CALCA P/ GOLEIRO DE HANDEBOL
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 47,5000
Valor Total:	R\$ 1.710,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.710,0000

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 102</b>	
Objeto da Licitação:	CALCAO P/ BASQUETE
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 23,9900
Valor Total:	R\$ 3.238,6500
Participante Vencedor:	KOKRENUM LTDA
CNPJ / CPF:	44.005.565/0001-37
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.238,6500

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA BASQUETE (MASCULINO)
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 29,8000
Valor Total:	R\$ 4.023,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.023,0000

**Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 104</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	108 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 2.052,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.052,0000

**Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 105</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	108 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 2.052,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.052,0000

**Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 106</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (FEMININO)
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 21,9900
Valor Total:	R\$ 3.958,2000
Participante Vencedor:	KOKRENUM LTDA
CNPJ / CPF:	44.005.565/0001-37
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.958,2000

**Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 107</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (MASCULINO)
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	INFINITI
Valor Unitário:	R\$ 35,1700
Valor Total:	R\$ 18.991,8000
Participante Vencedor:	M TESTA CONFECÇÃO - ME
CNPJ / CPF:	23.829.339/0001-09
Cidade UF:	Cianorte - PR
Valor total Contratado:	R\$ 18.991,8000

**Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 108</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTSAL (MASCULINO)
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 10.260,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.260,0000

**Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 109</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTSAL FEMININO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 3.420,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.420,0000

**Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 110</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE HANDEBOL (MASCULINO)
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 3.420,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.420,0000

**Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 111</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ BASQUETE FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	135 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 59,8800
Valor Total:	R\$ 8.083,8000
Participante Vencedor:	KOKRENUM LTDA
CNPJ / CPF:	44.005.565/0001-37
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 8.083,8000

**Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 112</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ HANDEBOL FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	180 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 59,8800
Valor Total:	R\$ 10.778,4000
Participante Vencedor:	KOKRENUM LTDA
CNPJ / CPF:	44.005.565/0001-37
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 10.778,4000

**Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 113</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ VOLEI FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	180 Conjunto(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 57,9900
Valor Total:	R\$ 10.438,2000
Participante Vencedor:	KOKRENUM LTDA
CNPJ / CPF:	44.005.565/0001-37
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 10.438,2000

**Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 114</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA OFICIAL DE VOLEIBOL MASCULINO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 32,9900
Valor Total:	R\$ 5.938,2000
Participante Vencedor:	KOKRENUM LTDA
CNPJ / CPF:	44.005.565/0001-37
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.938,2000

**Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 115</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE MOLETON P/ GOLEIRO DE HANDEBOL
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	PLAY
Valor Unitário:	R\$ 13,2000
Valor Total:	R\$ 712,8000
Participante Vencedor:	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.315.649/0001-25
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	R\$ 712,8000

**Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 116</b>	
Objeto da Licitação:	COLETE DUPLA FACE
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 13,1900
Valor Total:	R\$ 4.748,4000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.748,4000

**Número do Lote: 117**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 117</b>	
Objeto da Licitação:	MEIA CANO ALTO
Quantidade:	270 Par(s)
Marca:	NOVA ERA
Valor Unitário:	R\$ 7,9888
Valor Total:	R\$ 2.156,9760
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.156,9760

**Número do Lote: 118**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 118</b>	
Objeto da Licitação:	MEIA CANO MEDIO
Quantidade:	270 Par(s)
Marca:	NOVA ERA
Valor Unitário:	R\$ 7,9999
Valor Total:	R\$ 2.159,9730
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.159,9730

**Número do Lote: 119**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 119</b>	
Objeto da Licitação:	MEIAO P/ FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	630 Par(s)
Marca:	DELFIA
Valor Unitário:	R\$ 9,5900
Valor Total:	R\$ 6.041,7000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.041,7000



**Número do Lote: 120**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 120</b>	
Objeto da Licitação:	MEIAO P/ FUTSAL
Quantidade:	540 Par(s)
Marca:	DELFIA
Valor Unitário:	R\$ 9,5900
Valor Total:	R\$ 5.178,6000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.178,6000

**Número do Lote: 121**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 121</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (MASC.)
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 11.880,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.880,0000

**Número do Lote: 122**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 122</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTSAL (MASCULINO)
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 11.880,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.880,0000

**Número do Lote: 123**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 123</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE HANDEBOL (MASCULINO)
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 2.700,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,0000

**Número do Lote: 124**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 124</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (FEM.)
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

**Número do Lote: 125**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 125</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTSAL (FEMININO)
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

**Número do Lote: 126**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 126</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE VOLEIBOL (MASCULINO)
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

**Número do Lote: 127**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 127</b>	
Objeto da Licitação:	BARALHO
Quantidade:	59 Unidade(s)
Marca:	COPAG
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 767,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 767,0000

**Número do Lote: 128**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 128</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE MIRIM OFICIAL
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 59,5000
Valor Total:	R\$ 535,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 535,5000

**Número do Lote: 129**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 129</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - COSTURADA
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 91,0000
Valor Total:	R\$ 2.093,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.093,0000

**Número do Lote: 130**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 130</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL INICIACAO (SUB-9)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 80,0000
Valor Total:	R\$ 800,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 800,0000

**Número do Lote: 131**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 131</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL CAT. SUB 11 ANOS
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 103,0000
Valor Total:	R\$ 618,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 618,0000

**Número do Lote: 132**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 132</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDBALL CATEGORIA INFANTIL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 106,0000
Valor Total:	R\$ 636,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 636,0000

**Número do Lote: 133**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 133</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE TENIS DE MESA LARANJA PLASTICO 3 ESTRELAS
Quantidade:	49 Unidade(s)
Marca:	VOLLO
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 147,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 147,0000

**Número do Lote: 134**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 134</b>	
Objeto da Licitação:	CORDA TRANCADA DE POLIPROPILENO FIO 12MM
Quantidade:	25 Metro(s)
Marca:	RIOMAR
Valor Unitário:	R\$ 4,2000
Valor Total:	R\$ 105,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 105,0000

**Número do Lote: 135**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 135</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DOMINO
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	DOUBLE SIX
Valor Unitário:	R\$ 21,5000
Valor Total:	R\$ 516,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 516,0000

**Número do Lote: 136**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 136</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE BRONZE 40MM X 25MM
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	AGEL
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,0000

**Número do Lote: 137**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 137</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE OURO REDONDA 40MM
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	CRESPAR
Valor Unitário:	R\$ 4,1000
Valor Total:	R\$ 1.435,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.435,0000

**Número do Lote: 138**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 138</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE PRATA REDONDA 40MM
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	CRESPAR
Valor Unitário:	R\$ 4,1000
Valor Total:	R\$ 1.435,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.435,0000

**Número do Lote: 139**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 139</b>	
Objeto da Licitação:	MINI BARREIRAS (OBSTACULOS) 23,5
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 140**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 140</b>	
Objeto da Licitação:	PELOTA DE COURO 250 GRS.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PISTA E CAMPO
Valor Unitário:	R\$ 34,9400
Valor Total:	R\$ 279,5200
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 279,5200

**Número do Lote: 141**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 141</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 29CM
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 26,5900
Valor Total:	R\$ 611,5700
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 611,5700

**Número do Lote: 142**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 142</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 44CM
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 51,7900
Valor Total:	R\$ 1.191,1700
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.191,1700

**Número do Lote: 143**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 143</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 51CM
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 60,4000
Valor Total:	R\$ 1.389,2000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.389,2000



**Número do Lote: 144**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 144</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 57CM
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 145**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 145</b>	
Objeto da Licitação:	RAQUETE TENIS DE MESA INICIANTE
Quantidade:	19 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 16,5000
Valor Total:	R\$ 313,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 313,5000

**Número do Lote: 146**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 146</b>	
Objeto da Licitação:	CORDA DE PULAR - EM PVC - 2,80M
Quantidade:	12 Peca(s)
Marca:	SOLAR
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 138,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 138,0000

**Número do Lote: 147**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 147</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI MATRIZADA C/ 18 GOMOS
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	Penalty
Valor Unitário:	R\$ 112,0000
Valor Total:	R\$ 1.008,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
CNPJ / CPF:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.008,0000

**Número do Lote: 148**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 148</b>	
Objeto da Licitação:	ARO DE BASQUETE
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 149**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 149</b>	
Objeto da Licitação:	MESA DE TENIS - MESA OFICIAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 700,0000
Valor Total:	R\$ 700,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 700,0000

**Número do Lote: 150**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 150</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA P/ TENIS DE CAMPO (TUBO C/ 03 BOLAS)
Quantidade:	7 TUBO(s)
Marca:	DUNLOP
Valor Unitário:	R\$ 37,4000
Valor Total:	R\$ 261,8000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 261,8000

**Número do Lote: 151**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 151</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA DE MASSAGEM
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	HEJO
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 1.755,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.755,0000

**Número do Lote: 152**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 152</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA P/ ENCHER BOLA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 18,2000
Valor Total:	R\$ 72,8000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 72,8000

**Número do Lote: 153**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 153</b>	
Objeto da Licitação:	CONE DE 23CM.
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	LDM
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 36,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36,0000

**Número do Lote: 154**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 154</b>	
Objeto da Licitação:	JUMP PROFISSIONAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SM
Valor Unitário:	R\$ 221,0000
Valor Total:	R\$ 221,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 221,0000

**Número do Lote: 155**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 155</b>	
Objeto da Licitação:	COLCHONETE ESPORTIVO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 41,0000
Valor Total:	R\$ 2.050,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.050,0000

**Número do Lote: 156**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 156</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE INICIACAO N8 10
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	LCM
Valor Unitário:	R\$ 18,2000
Valor Total:	R\$ 145,6000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 145,6000

**Número do Lote: 157**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 157</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE INICIACAO N. 08
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	LCM
Valor Unitário:	R\$ 17,0000
Valor Total:	R\$ 136,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 136,0000

**Número do Lote: 158**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 158</b>	
Objeto da Licitação:	ANTENA P/ VOLEY OFICIAL
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 71,0000
Valor Total:	R\$ 213,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 213,0000

**Número do Lote: 159**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 159</b>	
Objeto da Licitação:	APARADOR DE CHUTE
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	GORILLA
Valor Unitário:	R\$ 83,0000
Valor Total:	R\$ 166,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 166,0000

**Número do Lote: 160**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 160</b>	
Objeto da Licitação:	APARADOR DE SOCO
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	GORILLA
Valor Unitário:	R\$ 83,0000
Valor Total:	R\$ 166,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 166,0000

**Número do Lote: 161**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 161</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL NBB
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 159,5000
Valor Total:	R\$ 478,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 478,5000

**Número do Lote: 162**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 162</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE FEMININO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 68,9000
Valor Total:	R\$ 206,7000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 206,7000

**Número do Lote: 163**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 163</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE OFICIAL DE BORRACHA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 59,0000
Valor Total:	R\$ 295,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 295,0000

**Número do Lote: 164**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 164</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 32 GOMOS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 139,0000
Valor Total:	R\$ 4.170,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.170,0000

**Número do Lote: 165**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 165</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO PROFISSIONAL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 167,0000
Valor Total:	R\$ 2.505,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.505,0000

**Número do Lote: 166**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 166</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL SUB 13 ANOS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 138,8000
Valor Total:	R\$ 555,2000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 555,2000

**Número do Lote: 167**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 167</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL 08 GOMOS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 137,0000
Valor Total:	R\$ 2.055,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.055,0000



**Número do Lote: 168**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 168</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO ADULTO 12 GOMOS
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 79,0000
Valor Total:	R\$ 1.027,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.027,0000

**Número do Lote: 169**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 169</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO ADULTO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 162,5000
Valor Total:	R\$ 975,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 975,0000

**Número do Lote: 170**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 170</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA HAND BOL FEMININO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PENAlty
Valor Unitário:	R\$ 127,1500
Valor Total:	R\$ 508,6000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 508,6000

**Número do Lote: 171**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 171</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA HANDBOL FEMININO PROFISSIONAL - COSTURADA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 128,0000
Valor Total:	R\$ 512,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 512,0000

**Número do Lote: 172**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 172</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA HANDEBOL MASCULINO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 128,0000
Valor Total:	R\$ 512,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 512,0000

**Número do Lote: 173**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 173</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDBOL MASCULINO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 128,0000
Valor Total:	R\$ 512,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 512,0000

**Número do Lote: 174**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 174</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE TENIS DE MESA PLASTICO 3 ESTRELAS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VOLLO
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 105,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 105,0000

**Número do Lote: 175**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 175</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL - FIVB
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	Penalty
Valor Unitário:	R\$ 217,5000
Valor Total:	R\$ 652,5000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
CNPJ / CPF:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 652,5000

**Número do Lote: 176**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 176</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL C/ 16 GOMOS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Penalty
Valor Unitário:	R\$ 219,0000
Valor Total:	R\$ 2.190,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
CNPJ / CPF:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.190,0000

**Número do Lote: 177**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 177</b>	
Objeto da Licitação:	BOLIM ESFERA ACO INOX P/ JOGO DE BOCHA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SETTI
Valor Unitário:	R\$ 24,5000
Valor Total:	R\$ 245,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 245,0000

**Número do Lote: 178**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 178</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA SACOLA DE MATERIAL OU UNIFORME
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MARCA PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 69,0000
Valor Total:	R\$ 276,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 276,0000

**Número do Lote: 179**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 179</b>	
Objeto da Licitação:	CALIBRADOR DIGITAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	double six
Valor Unitário:	R\$ 45,0000
Valor Total:	R\$ 45,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45,0000

**Número do Lote: 180**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 180</b>	
Objeto da Licitação:	CONE 50 CM LARANJA/BRANCO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 14,0000
Valor Total:	R\$ 140,0000
Participante Vencedor:	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.315.649/0001-25
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	R\$ 140,0000

**Número do Lote: 181**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 181</b>	
Objeto da Licitação:	CRONOMETRO DIGITAL
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	VOLLO
Valor Unitário:	R\$ 39,0000
Valor Total:	R\$ 117,0000
Participante Vencedor:	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.315.649/0001-25
Cidade UF:	São Roque - SP
Valor total Contratado:	R\$ 117,0000

**Número do Lote: 182**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 182</b>	
Objeto da Licitação:	FACAO WUSHU FLEXIVEL PARA KUNG FU
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FK
Valor Unitário:	R\$ 1.199,0000
Valor Total:	R\$ 1.199,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.199,0000

**Número do Lote: 183**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 183</b>	
Objeto da Licitação:	GALAO DE AGUA 8 LITROS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

**Número do Lote: 184**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 184</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DAMAS OFICIAL C/ 64 PECAS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 53,0000
Valor Total:	R\$ 265,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 265,0000

**Número do Lote: 185**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 185</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE XADREZ OFICIAL
Quantidade:	5 Jogo(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 53,0000
Valor Total:	R\$ 265,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 265,0000

**Número do Lote: 186**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 186</b>	
Objeto da Licitação:	LEQUE KUNG FU
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Hachi8
Valor Unitário:	R\$ 53,0000
Valor Total:	R\$ 106,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 106,0000

**Número do Lote: 187**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 187</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE BRONZE 60MM.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CRESPAR
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 1.350,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.350,0000

**Número do Lote: 188**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 188</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE OURO 60 MM.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CRESPAR
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 1.350,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.350,0000

**Número do Lote: 189**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 189</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE PRATA 60 MM.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CRESPAR
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 1.350,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.350,0000

**Número do Lote: 190**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 190</b>	
Objeto da Licitação:	MICRO ESFERA DE POLIETILENO P/ MALHA
Quantidade:	2 Kilograma(s)
Marca:	KOTAKNEBEL
Valor Unitário:	R\$ 45,0000
Valor Total:	R\$ 90,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 90,0000

**Número do Lote: 191**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 191</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE TATAME 40MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	E.V.A MAX
Valor Unitário:	R\$ 86,0000
Valor Total:	R\$ 1.720,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.720,0000



**Número do Lote: 192**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 192</b>	
Objeto da Licitação:	PLACAR DE MESA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	pangué
Valor Unitário:	R\$ 156,5000
Valor Total:	R\$ 156,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 156,5000

**Número do Lote: 193**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 193</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHA DE NATACAO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SCALIBU
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 145,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 145,0000

**Número do Lote: 194**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 194</b>	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE POSTE P/ VOLEIBOL
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	PANGUÉ
Valor Unitário:	R\$ 419,5000
Valor Total:	R\$ 839,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 839,0000

**Número do Lote: 195**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 195</b>	
Objeto da Licitação:	RAQUETE DE CHUTES
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	KNOCKOUT
Valor Unitário:	R\$ 71,0000
Valor Total:	R\$ 142,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 142,0000

**Número do Lote: 196**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 196</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU - FIO 4
Quantidade:	4 Par(s)
Marca:	PANGUÉ
Valor Unitário:	R\$ 41,4000
Valor Total:	R\$ 165,6000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 165,6000

**Número do Lote: 197**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 197</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO STANDART - FIO 4
Quantidade:	4 Par(s)
Marca:	PANGUÉ
Valor Unitário:	R\$ 199,0000
Valor Total:	R\$ 796,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 796,0000

**Número do Lote: 198**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 198</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE SALAO
Quantidade:	4 Par(s)
Marca:	PANGUÉ
Valor Unitário:	R\$ 169,5000
Valor Total:	R\$ 678,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 678,0000

**Número do Lote: 199**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 199</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL SOCIETY EUROPEU 6M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PANGUÉ
Valor Unitário:	R\$ 287,0000
Valor Total:	R\$ 1.148,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.148,0000

**Número do Lote: 200**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 200</b>	
Objeto da Licitação:	REDE P/ HANDBOL
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	PANGUÉ
Valor Unitário:	R\$ 299,5000
Valor Total:	R\$ 599,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 599,0000

**Número do Lote: 201**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 201</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE PROTECAO FIO 4
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	panguê
Valor Unitário:	R\$ 4,7000
Valor Total:	R\$ 470,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 470,0000

**Número do Lote: 202**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 202</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE VOLEY
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 450,0000
Participante Vencedor:	magnum industria e comercio de redes esportivas-ltda
CNPJ / CPF:	11.358.329/0001-45
Cidade UF:	Floraí - PR
Valor total Contratado:	R\$ 450,0000

**Número do Lote: 203**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 203</b>	
Objeto da Licitação:	REDE P/ BASQUETE
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	panguê
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 87,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 87,0000

**Número do Lote: 204**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 204</b>	
Objeto da Licitação:	REDE P/ TENIS DE MESA OFICIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PANGUÉ
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 30,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30,0000

**Número do Lote: 205**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 205</b>	
Objeto da Licitação:	REDE P/ BEACH TENIS OFICIAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PANGUÉ
Valor Unitário:	R\$ 299,0000
Valor Total:	R\$ 299,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 299,0000

**Número do Lote: 206**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 206</b>	
Objeto da Licitação:	SAN TIEN KUAN
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	WUSHU STORE
Valor Unitário:	R\$ 500,0000
Valor Total:	R\$ 500,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 500,0000

**Número do Lote: 207**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 207</b>	
Objeto da Licitação:	STEP PARA EXERCICIOS
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SCALIBU
Valor Unitário:	R\$ 117,5000
Valor Total:	R\$ 352,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 352,5000

**Número do Lote: 208**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 208</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ ANTENA P/ REDE DE VOLEI
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	pangué
Valor Unitário:	R\$ 55,5000
Valor Total:	R\$ 166,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 166,5000

**Número do Lote: 209**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 209</b>	
Objeto da Licitação:	TARTARUGA (CHAPEU CHINES)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	LDM
Valor Unitário:	R\$ 3,5000
Valor Total:	R\$ 70,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 70,0000

**Número do Lote: 210**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 210</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 22CM ALTURA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 37,5000
Valor Total:	R\$ 750,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 750,0000

**Número do Lote: 211**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 211</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 25CM ALTURA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 37,5000
Valor Total:	R\$ 750,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 750,0000

**Número do Lote: 212**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 212</b>	
Objeto da Licitação:	BERMUDA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 19,5000
Valor Total:	R\$ 117,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 117,0000

**Número do Lote: 213**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 213</b>	
Objeto da Licitação:	BERMUDA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 19,5000
Valor Total:	R\$ 117,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 117,0000

**Número do Lote: 214**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 214</b>	
Objeto da Licitação:	BRACADEIRA DE CAPITAL
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	POKER
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 28,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 28,5000

**Número do Lote: 215**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 215</b>	
Objeto da Licitação:	CALÇA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 47,0000
Valor Total:	R\$ 282,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 282,0000



**Número do Lote: 216**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 216</b>	
Objeto da Licitação:	CALCA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 47,0000
Valor Total:	R\$ 282,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 282,0000

**Número do Lote: 217**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 217</b>	
Objeto da Licitação:	CALCA P/ GOLEIRO DE HANDEBOL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 47,9900
Valor Total:	R\$ 191,9600
Participante Vencedor:	KOKRENUM LTDA
CNPJ / CPF:	44.005.565/0001-37
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 191,9600

**Número do Lote: 218**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 218</b>	
Objeto da Licitação:	CALCAO P/ BASQUETE
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 21,5000
Valor Total:	R\$ 322,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 322,5000

**Número do Lote: 219**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 219</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA BASQUETE (MASCULINO)
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 34,5000
Valor Total:	R\$ 517,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 517,5000

**Número do Lote: 220**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 220</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 45,0000
Valor Total:	R\$ 540,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 540,0000

**Número do Lote: 221**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 221</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 19,5000
Valor Total:	R\$ 234,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 234,0000

**Número do Lote: 222**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 222</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (FEMININO)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 19,5000
Valor Total:	R\$ 390,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 390,0000

**Número do Lote: 223**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 223</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (MASCULINO)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 33,5000
Valor Total:	R\$ 2.010,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.010,0000

**Número do Lote: 224**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 224</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTSAL (MASCULINO)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 33,0000
Valor Total:	R\$ 1.980,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,0000

**Número do Lote: 225**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 225</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTSAL FEMININO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 32,0000
Valor Total:	R\$ 640,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 640,0000

**Número do Lote: 226**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 226</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE HANDEBOL (MASCULINO)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 34,0000
Valor Total:	R\$ 680,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 680,0000

**Número do Lote: 227**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 227</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ BASQUETE FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	15 Conjunto(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 44,5000
Valor Total:	R\$ 667,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 667,5000

**Número do Lote: 228**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 228</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ HANDEBOL FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	20 Conjunto(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 59,9900
Valor Total:	R\$ 1.199,8000
Participante Vencedor:	KOKRENUM LTDA
CNPJ / CPF:	44.005.565/0001-37
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.199,8000

**Número do Lote: 229**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 229</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ VOLEI FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	20 Conjunto(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 55,0000
Valor Total:	R\$ 1.100,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.100,0000

**Número do Lote: 230**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 230</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA OFICIAL DE VOLEIBOL MASCULINO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 23,5000
Valor Total:	R\$ 470,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 470,0000

**Número do Lote: 231**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 231</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE MOLETON P/ GOLEIRO DE HANDEBOL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 78,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 78,0000

**Número do Lote: 232**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 232</b>	
Objeto da Licitação:	COLETE DUPLA FACE
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAIR
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 520,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 520,0000

**Número do Lote: 233**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 233</b>	
Objeto da Licitação:	MEIA CANO ALTO
Quantidade:	30 Par(s)
Marca:	DELFIA
Valor Unitário:	R\$ 9,5000
Valor Total:	R\$ 285,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 285,0000

**Número do Lote: 234**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 234</b>	
Objeto da Licitação:	MEIA CANO MEDIO
Quantidade:	30 Par(s)
Marca:	DELFIA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 270,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 270,0000

**Número do Lote: 235**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 235</b>	
Objeto da Licitação:	MEIAO P/ FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	70 Par(s)
Marca:	DELFIA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 630,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 630,0000

**Número do Lote: 236**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 236</b>	
Objeto da Licitação:	MEIAO P/ FUTSAL
Quantidade:	60 Par(s)
Marca:	DELFIA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 540,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 540,0000

**Número do Lote: 237**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 237</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (MASC.)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLAYFAR
Valor Unitário:	R\$ 23,0000
Valor Total:	R\$ 1.380,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,0000

**Número do Lote: 238**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 238</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTSAL (MASCULINO)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLAYFAR
Valor Unitário:	R\$ 23,0000
Valor Total:	R\$ 1.380,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,0000

**Número do Lote: 239**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 239</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE HANDEBOL (MASCULINO)
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	PLAYFAR
Valor Unitário:	R\$ 23,0000
Valor Total:	R\$ 345,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 345,0000



**Número do Lote: 240**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 240</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (FEM.)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLAYFAR
Valor Unitário:	R\$ 23,0000
Valor Total:	R\$ 460,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 460,0000

**Número do Lote: 241**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 241</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTSAL (FEMININO)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLAYFAR
Valor Unitário:	R\$ 23,3000
Valor Total:	R\$ 466,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 466,0000

**Número do Lote: 242**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 242</b>	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE VOLEIBOL (MASCULINO)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLAYFAR
Valor Unitário:	R\$ 23,5000
Valor Total:	R\$ 470,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
CNPJ / CPF:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 470,0000

**Bebedouro - SP, 12 de Julho de 2023 as 13 horas e 29 minutos**

**Assinatura** \_\_\_\_\_

**Lucas Gibin Seren,**

**Promotor: Bebedouro,**

**Unidade de Compra: Bebedouro**